que posea   el demandado GENER MORALES JIMENEZ en el BANCO W con 

sede en Manizales, que supere la suma de $36.050.000 con fundamento en la 

(Circular 065 del 1º de octubre de 2018) de la Superintendencia Financiera de 

Colombia. 

TERCERO: LIMITAR el embargo en la suma de TRES MILLONES 

TRESCIENTOS SETENTA MIL PESOS ($3.370.000.00), de conformidad con lo 

previsto en el numeral 10º del artículo 593 del Código General del Proceso. 

CUARTO: REQUERIR desde ya a la parte demandante para que dentro de los 

treinta días siguientes a la ejecutoria de este auto, realice las gestiones